
segunda-feira, 9 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00950 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO 1008/2018 
Termo  de  Contrato  Nº1008/2018,   firmado  entre  a  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MACAÚBAS, 
CNPJ sob o nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa SALOME SOUSA REGO VILASBOAS, inscrita no 
CNPJ  sob  n°  00.626.485/0001‐23,  através  do  Procedimento  Licitatório  Pregão  Presencial 
020/2018,  no  valor  total  de  R$  51.567,00  (cinquenta  e  um mil  quinhentos  e  sessenta  e  sete 
reais), com o objeto a aquisição de TECIDOS HOSPITALARES, toalhas, cobertores e correlatos em 
prol  dos  órgãos  públicos  vinculados  à  Secretaria  Municipal  de  Saúde.  Vigência  09.07.2018  à 
31.12.2018 
Macaúbas, 09 de julho de 2018. 
 

 

 

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO 1009/2018 
Termo  de  Contrato  Nº1009/2018,   firmado  entre  a  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MACAÚBAS, 
CNPJ  sob  o  nº  13.782.461/0001‐05,  com  a  empresa  ACACIA  COMERCIO  DE  TECIDOS 
HOSPITALARES  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  n°  25.073.995/0001‐41,  através  do  Procedimento 
Licitatório Pregão Presencial 020/2018, no valor total de R$ 7.300,00 (sete mil e trezentos reais), 
com o objeto a aquisição de TECIDOS HOSPITALARES,  toalhas,  cobertores e correlatos em prol 
dos  órgãos  públicos  vinculados  à  Secretaria  Municipal  de  Saúde.  Vigência  09.07.2018  à 
31.12.2018 
Macaúbas, 09 de julho de 2018. 
 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB07FA8C95269150E9D392C6AF9A253D


		2018-07-09T15:29:20-0300




